
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Институт повышения квалификации» 
(МАОУ ДПО ИПК)

ПРИКАЗ

28.08.2018 № 157
г. Новокузнецк

Об объявлении выборов на должность 
заведующего кафедрой

В соответствии со ст. 332 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением 
«О выборах заведующего кафедрой» (утв. приказом МАОУ ДПО ИПК от 01.09.2017 
№213)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить с 28.08.2018 года выборы на должность заведующего кафедрой ме­
неджмента и общего образования.

2. Начальнику отдела кадров Иваниной Н. М. совместно с начальником отдела ин­
форматизации образования Крыловой Г.Г. разместить объявление о выборах 
заведующего кафедрой на сайте Учреждения не позднее, чем за два месяца до его прове­
дения.

3. Назначить ответственным за приём документов претендентов на должность за­
ведующего кафедрой менеджмента и общего образования, ученого секретаря ученого со­
вета Баланчика Н. А.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно­
методической работе Щеголенкову Е.С.

О.А. Милинис


